
اقدامات پزشکان تیم ها در زمان برگزاری تمرین
بالاخــره تصمیــم نهایی گرفته شــد و قرار اســت لیــگ برتــر نوزدهم ادامــه یابد. 
بنابراین با از ســرگیری تمرینات و مســابقات، پزشــکان تیم ها مســئولیت بیشــتر 
و مهــم تری نســبت بــه دوران پیــش از کرونا خواهنــد داشــت. علیرضا حقیقت، 
پزشک پرسپولیس در خصوص شرح وظایف پزشکان تیم ها در تمرینات و زمان 
برگزاری مسابقات لیگ برتر فوتبال به خبرنگار »ایران« گفت:»بحث مهم در زمان 
برگزاری مســابقات، آموزش به بازیکنان تیم در خصوص نحوه پیشــگیری از ابتلا 
به کرونا اســت. آموزش های ما در خصوص رعایت فاصله های اجتماعی، لمس 
نکــردن نقاطــی که باعث ابتــلا به این ویروس می شــود )بینی، چشــم ها، دهان و 
گوش(، شست و شوی متوالی دست ها و تست های مداوم جهت تشخیص کرونا 
است. این آموزش ها بیشتر براساس پروتکل های بین المللی است.« او ادامه داد: 
»علائم ارزیابی حرارتی بازیکنان هر روزه با استفاده از تب سنج صورت می گیرد. در 
خصوص تست خون قرار شده که یک بار در شروع هر تمرین و هر بازی از بازیکنان 
تست گرفته شود. قرار بر این شده که تست ها در اتاقی در زمین تمرین تیم گرفته 
و به آزمایشــگاه ها ارســال شــود. چک کردن مدام و ارزیابی روزانه بازیکنان، دادن 
رژیم های غذایی مناسب برای جلوگیری از ابتلا به بیماری های ویروسی و نظارت 
بر رعایت بهداشت فردی و اجتماعی بازیکنان از جمله وظایف پزشکان تیم ها در 
زمان برگزاری مسابقات است.« دکتر حقیقت با اشاره به اینکه پزشکان تیم ها باید 
دقت کافی برای انجام این اقدامات داشــته باشــند، افزود: »پزشکان دائماً همراه 
تیم هــا هســتند و می توانند به صــورت دائمی آموزش هــای لازم را به ورزشــکاران 
بدهنــد تــا با رعایت این نکات ویروس کرونا مهار شــود. امیدواریم این اقدامات با 

دقت تمام صورت گیرد و بتوانیم بخوبی مسابقات لیگ را به پایان برسانیم.«

دستورالعمل و زمان بازگشایی تمرینات تیم های فوتبال ابلاغ شد

ادامه لیگ برتر فوتبال از ۲۹ خرداد
ســرانجام  پس از انتظار فراوان، دســتور العمل و زمان بازگشایی تمرینات تیم های 
فوتبــال در رده های مختلف لیگ ابلاغ شــد. حیدر بهاروند سرپرســت فدراســیون 
فوتبال و رئیس ســازمان لیگ نامه ای به باشــگاه ها، هیأت های فوتبال و ادارات کل 
ورزش و جوانان استان ها به این شرح ابلاغ کردند؛ پیگیری امور مربوط به بازگشایی 
محل تمرینات و ورزشــگاه ها توســط هیأت فوتبال اســتان ها و باشــگاه های ذینفع 
از اداره کل ورزش و جوانــان اســتان و انجــام امور مربــوط به ضدعفونی کردن آنها، 
فراخوان بازیکنان و عوامل کادر فنی توســط باشگاه ها، انجام تست های استاندارد 
مربــوط به تشــخیص ویــروس کرونا بــرای بازیکنــان و عوامــل کادر فنــی و اجرایی 
باشگاه ها طبق دستور ستاد مقابله با کرونا در ورزش، تحویل نتایج تست های انجام 
شده به ستاد فوق الذکر یا ایفمارک و اخذ مجوزهای لازم. گفتنی است زمان شروع 
تمرینات تیم ها و جدول زمانبندی شــروع مســابقات لیگ های برتر یک، دو و ســه 
کشــور به این شــرح است: زمان شروع تمرینات لیگ برتر )۳ خرداد، زمان مسابقه 
معوقــه ۲۹ خــرداد، زمان شــروع هفتگی مســابقات ۲ تیر(، لیگ دســته اول )زمان 
شــروع تمرینات ۵ خرداد، زمان مســابقه معوقه ۳۰ خرداد، زمان شــروع هفتگی 
مســابقات ۴ تیر(، لیگ دســته دوم زمان شــروع تمرینات ۱۱ خرداد، زمان مســابقه 
معوقه ۵ تیر، زمان شــروع هفتگی مســابقات ۱۰ تیر(، لیگ دسته سوم زمان شروع 
تمرینات ۱۱ خرداد، زمان مســابقه معوقه ۵ تیر، زمان شــروع هفتگی مسابقات ۱۲ 
تیر( بدیهی اســت با توجه به مصوبات ســتاد مبارزه با کرونا در ورزش در خصوص 
رعایــت پروتکل های بهداشــتی و پزشــکی در تمرینــات و مســابقات، جزئیات این 
پروتکل ها متعاقباً اعلام می شود. به این ترتیب مسابقه فولاد و استقلال که معوقه 
لیگ برتر است، ۲۹ خرداد و هفته بیست و دوم لیگ هم دوم تیر برگزار خواهند شد.

گزارش تحقیق و تفحص از سرخابی ها در قوه قضائیه
نماینــدگان مجلس دیــروز در جریان گزارش نهایی کمیســیون فرهنگی در مورد 
تحقیــق و تفحــص از منابــع و مصارف نظــام مدیریــت شــرکت های فرهنگی و 
ورزشــی وابســته به وزارت ورزش و جوانان در ۱۰ سال اخیر مصوب کردند گزارش 
تحقیق و تفحص از پرسپولیس و استقلال برای بررسی به قوه قضائیه ارسال شود. 
بــه گزارش فارس، در بخشــی از ایــن تحقیق و تفحص آمده: »مدیریت باشــگاه 
اســتقلال از ابتدا تاکنون به عنوان یک شــرکت دولتی از بابــت اقدامات حقوقی و 
دفاع از منافع مالی و اجتماعی خود اقدام مؤثری نداشــته و تابه حال به عناوین 
مختلــف از جملــه عدم ثبت مراحل قانونی، نتوانســته جهــت وصول مطالبات 
خود در مراجع قضایی به نمایندگی از شرکت، خواسته های خود را محقق نماید. 
همچنین مشروح گزارش منابع و مصارف بودجه ای باشگاه پرسپولیس و میزان 
انحراف از آن از سال ۱۳۹۱ تا سال ۱۳۹۵ درج شده است. بیشترین میزان انحراف 
از بودجــه در ســال ۱۳۹۲ اتفاق افتاده اســت کــه برای درآمدهــا ۸۹ درصد و برای 
مصارف ۱۴۱ درصد انحراف وجود داشته است. لازم به ذکر است باشگاه هیچ گونه 
اطلاعاتی برای ارقام بودجه ای ســال ۱۳۹۶ به هیأت ارائه نکرده است.«جزئیات 
دقیقی دراین گزارش وجود دارد که از جمله هزینه های ۱۷۴ میلیاردی پرسپولیس 

و ۱۶۳ میلیاردی استقلال برای جذب بازیکن و مربی در ۱۰ سال اخیر بوده است.

تاج: ویلموتس سر ما کلاه گذاشت
 حدود 4 ماه از اســتعفای مهدی تاج می گذرد و رئیس پیشــین فدراســیون فوتبال 
بالاخــره پــس از مدت هــا ســکوت، دربــاره برخــی از مســائل دوران مدیریت خود 
صحبــت کــرد. رئیس ســابق فدراســیون فوتبــال که بــا بخش خبری صداوســیما 
گفت و گو می کرد، درباره ادعاهای ســرمربی بلژیکی و پیشین تیم ملی گفت: »اگر 
ویلموتس گفته قراردادش دستکاری شده از ادبیات خوبی استفاده نکرده. بهترین 
جمله این است که او سر ما کلاه گذاشت. امکان دستکاری هیچ قراردادی نیست 
و هر قراردادی زیر نظر فیفا بسته می شود، باید پولش پرداخت شود. خوشبختانه 
در بنــد ۳ این قــرارداد آمده که هر طرفی قرارداد را فســخ کرد، باید ۳ ماه غرامت 
بدهد.« او در خصوص اینکه گفته می شود فدراسیون برای ویلموتس یک بنز گرفته 
بود و صبحانه و ناهار او 4.5 میلیون شده، چنین واکنشی داشت:»اصلًا نه بنزی در 
کار بوده و نه این اخبار درســت اســت. یک ماشــین عادی در اختیار او بود که قبلًا 
هم در اختیار داشتیم. این خودرو هم اکنون در کمپ تیم های ملی است. مبلغ ۳۰ 
میلیون دلار هم هزینه این مربی و همکارانش نبوده است.« تاج درباره اینکه ادعا 
کرده بود او مربی نجیبی است، چنین پاسخ داد:»اینکه گفتم مربی نجیبی است، 
به چند دلیل بود ولی حدود ۸ ماه پول ویلموتس را ما نداده بودیم و او هم به این 
دلیل از فدراســیون شــکایت کرد. بعد از اینکه مریض شدم، مسئولان فدراسیون، 
وکیل این پرونده را تغییر دادند و یک وکیل دیگر انتخاب کردند. ظاهراً او یک لایحه 
داده که در جریان آن نبودم و دو روز پیش سؤال کردم که این لایحه چیست که اگر 
آنها این لایحه را بپذیرند، خوب اســت. البته من در جریان دفاع بعدی نیســتم.« 
او در خصوص اینکه کی روش پاداش سومی جام ملت ها را می خواهد، گفت:»او 
اعتراضی به پاداش ســوم شدن داشت. شــما می دانید هر دوره بازی رده بندی در 
جام ملت ها برگزار می شد ولی در دوره گذشته این مسابقه برگزار نشد. در قرارداد 
ما آمده بود که اگر ســوم شــویم بتوانیم به او پول بدهیم که البته بازی برگزار نشد. 

البته اگر سوم می شدیم، یک میلیون دلار هم به فدراسیون تعلق می گرفت.«

کدام رشته های ورزشی هنوز نمی توانند فعالیت کنند؟
کماکان زمان از ســرگیری فعالیت در باشگاه های بدنسازی و رشته های ورزشی 
دارای درگیری مانند کشتی، بوکس، کاراته، ووشو، جودو، تکواندو و شمشیربازی 
و همچنین رشــته شــنا مشــخص نشــده اســت. به گزارش ایســنا، علت عدم از 
سرگیری فعالیت در این موارد براساس نظر کارشناسان وزارت بهداشت است 
و آنها معتقدند که فعالیت در باشگاه های بدنسازی و رشته های ورزشی بوکس، 
کاراتــه، ووشــو، جودو، تکواندو پــر خطر بوده و فعلًا در مــورد آنها تصمیم گیری 
صــورت نگرفته اســت و طی روزهای آینــده متولیــان وزارت ورزش و جوانان به 
همراه مســئولان وزارت بهداشت با بررسی شرایط شــیوع ویروس کرونا در این 

رابطه تصمیم گیری خواهند کرد.

کرونــا یــک پدیده غیرمنتظــره در جهان بود. ویروســی که 
بســیاری از مــردم دنیا انتظار شــیوع آن را بــه این صورت 
نداشــتند امــا کرونــا آمد و تمــام اتفاق هــای روتین جهان 
را مختــل کــرد. اصطلاحاً همــه از کار و زندگــی و تحصیل 
خود افتادند. المپیک ۲۰۲۰ توکیو یکسال به تعویق افتاد. 
رقابت هایــی کــه تنها در زمــان جنگ جهانــی دوم برگزار 
نشــده بود ولی این ویــروس تأثیری ماننــد جنگ جهانی 
روی المپیــک گذاشــت تا شــاهد برگزاری ایــن بازی ها در 
تابســتان پیش رو نباشــیم. اتفاقی که مشابه آن برای یورو 
۲۰۲۰ هم افتاد و این مسابقات هم یک سال دیرتر برگزار 
می شــود. کرونــا لیگ هــای رشــته های مختلف ورزشــی از 
جمله فوتبال را نیمه کاره گذاشت و باعث شد تعدادی از 
کشورها از جمله فرانسه و هلند تصمیم به پایان مسابقات 
خود بگیرند. این ویروس که تعدادی از مردم جهان را به 
کام مــرگ کشــید، آثــار مثبتی را هــم در زندگــی مردم به 

جا گذاشــته اســت؛ مواردی چون رعایت بیشتر بهداشت 
عمومی، نظافت شهرها و محل زندگی و البته اتحاد مردم 
برای مبارزه با یک دشــمن مشترک. در این میان نکته ای 
کــه نمــود بیشــتری دارد و تحســین همــگان را برانگیخته 
اســت، تلاش و از خود گذشتگی پزشکان، پرستاران و کادر 

درمانی بیمارســتان ها در سراســر جهان است. پزشکان و 
پرســتاران روزها و هفته ها دور از خانه و خانواده به درمان 
بیماران کرونایی پرداختند تا آنها سلامت شان را بازیابند و 
به کانون خانواده های خود بازگردند. تلاش این فرشتگان 
زمینــی در ایران هم بســیار شــگفت انگیز بــود و اقداماتی 

صورت گرفت که باعث تعجب و تحســین شــد. به عنوان 
مثال، پرســتاری مراســم ازدواجش را بــه تعویق انداخت 
که ایــن موضوع مورد توجه رهبر معظــم انقلاب نیز قرار 
گرفت و وزیر بهداشت نیز از او تقدیر کرد. براساس اعلام 
رسمی مسئولان مربوطه، علاقه برای کمک به بیماران در 
این دوره باعث شد تا ۴۵۰۰ پرستار بدون تشریفات اداری 
جذب شــوند و متأســفانه ۱۰۷ نفر از پزشــکان، پرستاران و 
کارکنــان نظام ســلامت در دوره شــیوع ایــن ویروس جان 
خود را از دســت دادند و شــهید شــدند. در ایــن میان، هر 
چند که خبر رســیده، حقوق پرســتاران ۵۰ درصد افزایش 
پیــدا می کند ولی تلاش این قشــر زحمتکــش، موضوعی 
است که بسیار باید به آن پرداخته و تلاش شان ارج نهاده 
شــود. بــه همیــن خاطر، تعــدادی از ورزشــکاران ســابق و 
ســتاره های فعلی ورزش، در پیام هایــی اختصاصی برای 
»ایران« از زحمات آنهــا تقدیر کردند. پیام هایی که تأکید 
دارد ما ایرانی ها مردم فراموشــکاری نیســتیم، ما قدردان 
زحمات و از خودگذشــتگی های پزشکان، پرستاران و کادر 

درمان هستیم و خواهیم بود.

پیام های اختصاصی 16 چهره ورزشی خطاب به پزشکان و پرستاران که در خط مبارزه با کرونا هستند
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حامد جیرودی- محمد محمدی سدهی
خبرنگار

فوتبــال(: ملــی  تیــم  ســابق  )بازیکــن  عزیــزی   خــداداد 
 ســلام عــرض می کنــم خدمت پزشــکان و پرســتارانی که 
چنــد مــاه اســت گرفتــار کرونــا هســتند و بــا همه 
وجودشــان خدمــت می کننــد. گرچــه همچنان 
در معرض خطر هســتند اما فکر می کنم که 
تــا حــدودی فراموش شــده اند. چــرا که آن 
اوایل شــیوع کرونا، تــب و تاب این موضوع 
بســیار داغ بــود و همــه تشــکر می کردند و 
می گفتنــد ممنون پرســتاران هســتیم ولی 
بدانیــد کــه مــردم فراموش تــان نکرده انــد 
و همــه دوســت تان دارنــد. مــردم قدردان شــما 

هستند و امیدوارم که موفق باشید.

فوتســال(:  ملــی  تیــم  ســابق  )کاپیتــان  شمســایی   وحیــد 
مــاه، ماه میهمانی خداســت ولی باید فرامــوش نکنیم تلاش 
پرستارانی را که درگیر مواظبت از بیماران کرونایی بوده اند. این 
ویروس هنوز از بین نرفته و باید مراقب باشیم که زحمات شان 

هدر نرود. یادمان نرود که از آنها تقدیر و تشــکر کنیم. در 
روزهایــی کــه مــا در خانــه قرنطینــه بودیــم، آنها 

مجبــور بودنــد کــه درگیر ایــن ویروس باشــند. 
همــه دنیــا هم بــه پــاس زحماتی کــه این 

عزیزان کشیده اند، از آنها تقدیر و تشکر 
کرده اند و از ما هم کاری بر نمی آید جز 
 اینکــه بگوییم ممنون شــما هســتیم و 

ان شاء الله که سال های سال خوش و خرم 
باشــید و ما بتوانیم جبران کنیم. واقعاً شما 

نمونه های بــارز اخلاقی برای ما هســتید 
و از همــه پرســتاران و دکترهــای عزیــز 

کشورمان تشکر می کنم.

  زهــرا نعمتــی )عضــو تیــم ملــی تیروکمــان جانبــازان و معلولیــن- قهرمــان پارالمپیــک(: 
فکر می کنم در این مدت، همه درباره کرونا و شیوع این بیماری در جهان و ایران، چیزهای 
زیادی را دیدیم و شــنیدیم. متأســفانه خیلی ها عزیزان شــان را از دست دادند و هنوز هم 
خیلی هــا هســتند که با این بیمــاری دســت و پنجه نرم می کننــد. اتفاقی کــه در این بین 
افتاد، تلاش بسیار زیاد پزشکان، پرستاران و کادر درمانی بیمارستان های مختلف بود که 
ساعت ها و روزها بالای سر بیماران بودند تا آنها  بتوانند سلامتی شان را به دست بیاورند. 

خیلی از پرستاران تا مدت ها نتوانستند خانواده و همسر و فرزندان شان را 
ببینند. من وقتی جای ماسک و عینک رو روی صورت این عزیزان 

می دیدم، با خودم می گفتم آیا تنها با یک تشکر خشک و خالی 
یــا اضافه حقوق می شــود از آنها ها قدردانی کرد؟ بــا این حال و 

به نظر من، شــیوع کرونا باعث شــد تا همه به یاد بیاورند که 
این قشر چقدر زحمتکش هستند و بدون آنها نمی شود 

از بیماری هــا و بحران هایــی مثل کرونا عبــور کرد. به 
شــخصه از زحمــات پزشــکان، پرســتاران و کادر 

درمانــی تشــکر می کنــم و به عنوان کســی که در 
ورزش ایران فعالیت می کنم، باید بگویم آنها 
قهرمان های تازه زندگی ما هستند. مخصوصاً 
خانم های پرستاری که فرشته وار دور بیماران 

هســتند و حتی تعدادی از آنها تــا پای جان در 
این راه پیش رفتند و باید بیش از این قدردان شان 

باشیم.

 شــاهین ایزدیــار )عضــو تیــم ملی شــنای معلــولان(: 
وظیفه خودم دانســتم که از کادر درمانی )پرستاران 
و پزشــکان( عزیزمان که این روزها با جان خودشان 
بازی می کنند تشــکر کنم. مــا هم با خانه ماندن مان 
و عمــل بــه توصیه ایــن عزیــزان می توانیــم کمک 
کوچکــی بــه آنهــا کنیم تــا هر چه ســریع تــر این 
ویروس از کشــور مان خارج شــود و به روزهایی 
برگردیم که بدون دغدغه و اســترس در کنار 
لــذت  زندگی مــان  از  و  باشــیم  عزیزان مــان 

ببریم.

سیدحسین حسینی )دروازه بان استقلال و تیم ملی فوتبال(: 
خواســتم تشــکری داشــته باشــم از کادر درمانی کــه در این 
مــدت خیلی زحمت کشــیدند و جان خیلــی از مردم را 
نجات دادند. امیدوارم هر چه زودتر این بیماری ریشــه 
کن شــود. همان طــور که می دانید بیشــتر مشــاغل 
کارشــان را آغــاز کرده انــد ولــی خیلی هــا نــکات 
ایمنــی را رعایــت نمی کننــد ، بایــد بدانیــم که 
رعایت کــردن نکات ایمنی، احترام گذاشــتن 

به حقوق خودمان و دیگران است.

محمدحسین کنعانی زادگان )مدافع پرسپولیس و تیم 
ملی فوتبال(:

 جــا دارد از زحمــات تمــام دکترها و پرســتاران که 
واقعــاً بــا جــان خودشــان بــازی می کنند، تشــکر 
کنــم. از هموطنــان عزیــز هــم می خواهــم نکات 

بهداشــتی را رعایــت کنند. حــال و روز این روزهای 
کشورمان خوب نیست و خواهش می کنم بهداشت 

رعایت شود تا تلاش جامعه پزشکی به هدر نرود.

 نیما نکیسا )دروازه بان تیم ملی فوتبال در جام جهانی 98 فرانسه(: 
به عنوان یک شــهروند و یک ایرانی دست یکایک پزشکان و 

پرستاران را به گرمی می فشارم و می بوسم. مطمئن باشید 
ملت شــریف ایران و مردم پرافتخار ســرزمین ما قدردان 

و قدرشــناس زحمات شــما عزیزان و بزرگواران هستند 
و می دانند شــما در این ایام مبارزه با کرونا 

رشــادت بــه خــرج دادید. ما چند شــهید 
پزشــک و پرستار داشــتیم و ان شاء الله که 

روح شــان قرین رحمت الهی باشد و تمام 
پزشــکان و پرســتاران مــا در صحــت و ســلامت و 

عافیت به سر ببرند.

محمدعلی گرایی )عضو تیم ملی کشتی فرنگی(: 
تشکر می کنم از تلاش های کادر پزشکی و پرستاران 

عزیزمــان کــه در این روزهای ســخت تلاش می کنند 
اســت.  دوش شــان  روی  بزرگــی  مســئولیت  و 
می خواهم به آنها بگویم که امیدوارم دســت خدا 
همیشــه همراه تان باشــد و دعای همه دردمندان 
بدرقه راهتان اســت. ان شــاء الله همیشــه ســالم و 

سلامت باشید. حق نگهدارتان.

سعید مظفری زاده )داور بین المللی سابق فوتبال(:
می خواهــم صمیمانه و خالصانه پیام تقدیر و تشــکرم را به 
پزشــکان، پرســتاران، کادر درمانی و همه کســانی که در این 
روزهای سخت کنار مردم بودند، برسانم. در حالی که خیلی 

از مــا به خاطــر در امان ماندن از بیمــاری کرونا در خانه 
بودیم، این عزیزان شــرافت، مســئولیت شناســی و از 
خود گذشتگی را با حضورشان در محل کارشان معنا 
و به همنوعان خودشــان خدمت کردند و من هم به 
همین خاطر دست بوسی خودم را خدمت همه آنها 

اعلام می  کنم.

امید نوروزی)قهرمان کشتی فرنگی- المپیک لندن(:
کادر پزشــکی و درمانی در چند وقت اخیر برای ســلامتی مردم 
بسیار تلاش کرده اند و من هم به سهم خودم و جامعه کشتی از 
این عزیزان تشکر می کنم. ان شاء الله که همه مردم و مسئولان 
قدردان زحمات شان باشند. خبر خوبی که شنیدیم این است که 

قرار اســت افزایش حقوقی را برای این عزیزان در نظر بگیرند 
ولی من خواهشــم این اســت که اگر این افزایش حقوق برای 
افراد رسمی بیمارستان ها در نظر گرفته می شود، برای افراد 

قراردادی هم که در بیمارســتان ها زحمت می کشند در 
نظر گرفته شود. کار دیگری که می توانیم انجام دهیم 

ایــن اســت کــه پذیــرش نیروهای مــان را در عرصه 
درمان زیاد کنیم تا استراحتی به افرادی که شبانه 

روز زحمت می کشند، بدهیم تا فشار از روی آنها 
کم شود.

بهمن عسگری )عضو تیم ملی کاراته(:
 تشــکر ویــژه ای دارم از کادر پزشــکی و درمانــی بیمارســتان ها کــه 
در ایــن روزهــا تلاش می کننــد. آنهــا از زمانی که کرونا به کشــورمان 
آمــد جانفشــانی کردنــد تا ما از این بیمــاری به دور باشــیم و به فکر 
ســلامتی مان بودند. مــا باید قــدردان تک تک این عزیزان باشــیم. 

به عنوان فرزنــد کوچک این مردم خواهــش کوچکی دارم؛ 
درست اســت که شیوع کرونا تا حدودی افت پیدا کرده اما 
باید یادمان باشــد که هنوز ریشــه کن نشــده و هر لحظه در 
کمین ماســت. همه جا در مورد نکات بهداشتی صحبت 

می شــود و خواهشم این است که به این نکات به صورت 
ویــژه توجه کنید تا بلا از همه ما دور شــود و بزودی به 

روزهای گذشته بازگردیم.

یوسف کرمی )قهرمان سابق تکواندو جهان(:
وظیفه خودم دانســتم که از زحمات پزشــکان و پرســتاران 
و تمــام عزیزانی که برای مبــارزه با بیماری کرونا تلاش و 
به مردم خدمت می کنند، تشکر صمیمانه داشته باشم. 
امیدوارم که تن شان سالم باشد و بدانند که ما  مردم 
ایــران همیشــه بــه یادشــان هســتیم. از مــردم هم 
می خواهم همکاری کنند تا این بیماری را ریشه کن 
کنیم و پزشکان و پرستاران به آرامش برگردند و در 

کنار خانواده های خود باشند.

صادق گودرزی )نایب قهرمان کشتی آزاد- المپیک لندن(:
 باید تشکر و قدردانی ویژه ای داشته باشم از پزشکان، پرستاران 
و کادر درمانی بیمارســتان های مختلــف. به دلیل اینکه در این 
روزهای سخت کرونایی در کنار مردم هستند و از جان و دل 
خــود مایه می گذارند. بالاخره ما ورزشــکاران و قهرمان ها 
در دوران ورزشــی خودمان با آســیب های زیادی مواجه 
شــدیم کــه ایــن پزشــکان و پرســتاران بودنــد کــه در 
کنارمان بودند و باعث شــدند این مســیر قهرمانی 
برای ما هموارتر طی شود. امیدوارم این روزهای 
ســخت هر چه زودتــر تمام شــود و بتوانیم با 
آرامش در کنار هم یک زندگی خوب داشته 

باشیم.

پیمان حسینی )دروازه بان تیم ملی فوتبال ساحلی(:
 کرونــا درس بزرگــی بــرای همــه ایران بــود و نشــان داد که 
انســان ها چقدر به هم نیــاز دارند. امیــدوارم در کنار هم با 
بهتر شدن شــرایط روزهای شادی داشــته باشیم. جا دارد 
از همــه کســانی که ایــن روزها در خــط مقدم مبــارزه با 
کرونــا قــرار دارنــد تشــکر کنــم، آنهایــی که بــدون هیچ 
چشمداشــتی به مردم خدمات رسانی می کنند. برای 
شکســت این ویروس باید بیش از پیش در کنار هم 

باشیم و موارد بهداشتی را رعایت کنیم.

سارا بهمنیار )عضو تیم ملی کاراته بانوان(:
 به نوبه خودم تشــکر می کنم از تمامی پزشکان و 
پرســتارانی که در ماه های اخیر، شب و روز برای 
مهــار ویروس کرونا و درمان افراد مبتلا شــده، 
تــلاش می کننــد. آرزوی بهبودی و تندرســتی 
بخصــوص  ایــران  مــردم  همــه  بــرای  دارم 

گیلانی های عزیز.

حسین طیبی )لژیونر تیم ملی فوتسال(:
جا دارد از کادر درمان بیمارستان ها تشکر کنم که با تمام وجود 
از مردم محافظت می کنند، همه ما قدردان شــما هستیم 
و از شــما سپاســگزاریم کــه بــا تمامــی وجود بــرای حفظ 
ســلامتی مان تــلاش می کنید. بایــد چند نکتــه را یادآوری 
کنم و بگویم که تا جای امکان در خانه بمانید و مســافرت 
نروید و نکات ایمنــی را رعایت کنید. مطمئناً در کنار 
هــم می توانیــم کرونــا را شکســت دهیــم. لطفــاً در 
این شــرایط به همدیگر بیشــتر کمک کنیــم و هوای 
 همدیگــر را داشــته باشــیم. امیــدوارم کــه کشــور هرچــه 

سریع تر به شرایط عادی بازگردد.


